Grundlaggande kurser

Dagkurser

Arbetslivsorientering

Digital kompetens

Engelska grund delkurs 1
Engelska grund delkurs 2
Engelska grund delkurs 3
Engelska grund delkurs 4
Matematik grund - alla delkurser
Studieteknik

SVA grund delkurs 1

Sva grund delkurs 2
Sva grund delkurs 3
Sva grund delkurs 4

Kvallskurser

Sva grund delkurs 1 kvall
Sva grund delkurs 2 kvall
Sva grund delkurs 3 kvall
Sva grund delkurs 4 kvall

Distanskurser

Engelska grund delkurs 1 distans
Engelska grund delkurs 2 distans
Engelska grund delkurs 3 distans
Engelska grund delkurs 4 distans
Matematik grund distans - alla delkurser
SVA grund delkurs 1 distans

Larare

Ricardo Troncoso
Natalia Pasierska
Phyllis Hallsj6
Larissa Stock
Larissa Stock
Eren Durak
Bengt Andersson
Asa Jalevik
Jeanette Karlberg

Asa Jélevik / Anna Sjéstrand

Nellie Lindqvist
Soledad Shabo

Jeanette Karlberg
Asa Jalevik
Soledad Shabo
Nellie Lindqvist

Phyllis Hallsjé
Phyllis Hallsjo
Larissa Stock
Eren Durak
Bengt Andersson
Jeanette Karlberg

Lararens email

ricardo.troncoso@haninge.se
natalia.pasierska@haninge.se
phyllis.hallsjo@haninge.se
larissa.stock@haninge.se
larissa.stock@haninge.se
eren.durak@haninge.se
bengt.andersson@haninge.ae
asa.jalevik@haninge.se
jeanette.karlberg@haninge.se

asa.jalevik@haninge.se / anna.

sjostrand@haninge.se
nellie.lindgvist@haninge.se
soledad.shabo@haninge.se

jeanette.karlberg@haninge.se
asa.jalevik@haninge.se
soledad.shabo@haninge.se
nellie.lindgvist@haninge.se

phyllis.hallsjo@haninge.se
phyllis.hallsjo@haninge.se
larissa.stock@haninge.se
eren.durak@haninge.se
bengt.andersson@haninge.ae
jeanette. karlberg@haninge.se

Datum

15 augusti
21 augusti
15 augusti
15 augusti
15 augusti
14 augusti
15 augusti
21 augusti
15 augusti

15 augusti
14 augusti
14 augusti

14 augusti
14 augusti
16 augusti
14 augusti

15 augusti
15 augusti
15 augusti
15 augusti
15 augusti
14 augusti

Tid

8:30
8:30
9:00
13:00
13:00
12:30
12:00
12:00
13:00

9:00
12:30
9:00

17:30
17:30
17:30
17:30

15:30
16:45
16:30
16:00
12:00
16:00

sal

513
517
509
512
512
510
510
513
508

508
507
507

508
509
507
507

513
513
512
509
510
508

Larplattform

Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom

Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom

Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom

Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom
Google Classroom



Sva grund delkurs 2 distans

Sva grund delkurs 3 distans

Sva grund delkurs 4 distans

Asa Jalevik

Soledad Shabo / Nellie Lindqvist

Soledad Shabo / Nellie Lindqvist

asa.jalevik@haninge.se
soledad.shabo@haninge.se
/nellie.lindqvist@haninge.se

soledad.shabo@haninge.se
/nellie.lindqvist@haninge.se

14 augusti

15 augusti

15 augusti

16:00

15:00

16:00

509 Google Classroom

507 Google Classroom

507 Google Classroom



